__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 agosto de 2021 | Ano 08 | Nº 097
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 881
Luciana Batista,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Pirassununga, Estado de São Paulo, etc. No uso de suas
atribuições legais, concede ao servidor ALEXANDRE DO
NASCIMENTO EVANGELISTA, Motorista, cinco (05) dias
de  férias,  referente  ao  período  aquisitivo  de  09  de
setembro de 2019 a 08 de setembro de 2020, a partir de
09 de agosto de 2021, devendo retornar ao serviço no dia
14  de  agosto  de  2021.  Registre-se  e  Publique-se.
Pirassununga,  02 de  agosto  de  2021.Luciana  Batista-
Presidente.  Publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do
Município  de  Pirassununga.  Adriana  Aparecida
Merenciano- Diretora Geral da Secretaria.

PORTARIA Nº   883
Luciana  Batista,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Pirassununga, Estado de São   Paulo, etc.No uso de suas
atribuições  legais,  concede a  servidora  FLÁVIA
KETTELHUT  TUCKMANTEL,  Analista  Legislativo
Controle Interno, 05 (cinco) dias de férias, a  partir de  09
de agosto de 2021, referente ao período aquisitivo de 20
de agosto  de  2019  a  19  de  agosto  de  2020, devendo
retornar ao serviço no dia 14 de agosto de 2021.Registre-
se e Publique-se. Pirassununga,  02 de  agosto de 2021.
Luciana Batista-Presidente.  Publicado no Diário Oficial
Eletrônico  do  Município  de  Pirassununga.  Adriana
Aparecida Merenciano-Diretora Geral da Secretaria.

PORTARIA Nº 882
Luciana  Batista,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Pirassununga, Estado de São Paulo, etc. No uso de suas
atribuições  legais,  concede  ao  servidor  ULISSES
CREMASCO,  Oficial  Parlamentar,  vinte (20) dias  de
férias, referente ao período aquisitivo de 01 de outubro de
2019 a 30 de setembro de 2020, a partir de 16 de agosto
de  2021,  devendo  retornar  ao  serviço  no  dia  05  de
setembro  de  2021.  Registre-se  e  Publique-se.
Pirassununga,  02 de  agosto  de  2021.Luciana  Batista-
Presidente.  Publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do
Município  de  Pirassununga.  Adriana  Aparecida
Merenciano-Diretora Geral da Secretaria.

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

Extrato Contrato nº 047/2021. CONTRATANTE: SAEP –
Serviço de Água e Esgoto Pirassununga. CONTRATADA:
CÉSAR  DE  SOUZA  CARVALHO  COMÉRCIO  DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP _ OBJETO:
Aquisição de forma parcelada de 300 (trezentos) m³ de
Areia  Grossa,  para  aplicação  em  diversos  serviços  da
Autarquia,  conforme  Termo  de  Referência.   Valor  R$
16.569,00.  Convite 08/2021, Assinatura 03 de agosto de
2020.  João Alex Baldovinotti – Superintendente

Seção de Material

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Processo  Administrativo:  3271/21. Modalidade:
Dispensa de Licitação nº 147/2021. Artigo 24, Inciso II, da
Lei  n°  8.666/93.  Homologação  e  Ratificação:
29/07/2021.  Proponentes: 03  (três).  Empresa
Adjudicada  e  Contratada: IMUNI  CONTROL
DEDETIZADORA  E  IMUNIZADORA  LTDA. Valor:  R$
16.230,00  (dezesseis  mil,  duzentos  e  trinta  reais).
Autorização  de  Fornecimento  n° 929/21.  Prazo  de
entrega:  o  prazo  para  entrega  é  10  (dez)  dias  úteis,
devendo  a  entrega  ser  em  sua  totalidade.  Data  de
Expedição  da  Autorização  de  Fornecimento:
03/08/2021.  Objeto: Serviço  de  dedetização  e
desratização nas Unidades de Saúde do Município.

Processo  Administrativo:  3663/21. Modalidade:
Dispensa de Licitação nº 148/2021. Artigo 24, Inciso II, da
Lei  n°  8.666/93.  Homologação  e  Ratificação:
29/07/2021.  Proponentes: 03  (três).  Empresa
Adjudicada  e  Contratada: CLÉSIO  FEBRAS  NETO
28544263801. Valor:  R$  1.860,70  (mil,  oitocentos  e
sessenta  reais  e  setenta  centavos).  Autorização  de
Fornecimento n° 930/21.  Prazo de entrega:  o prazo
para entrega é 10 (dez) dias úteis, devendo a entrega ser
em sua totalidade.  Data de Expedição da Autorização
de  Fornecimento:  03/08/2021.  Objeto: Serviço  de
manutenção em ares-condicionados.  - Dr.  Milton Dimas
Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA